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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 364Plazo días
LTU00520746 

10.000 10.000D 97,771 2,2045%2,2548% 2,2545%  

1.000 1.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

3.000 3.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

3.000 3.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

16.000 16.000D 97,770 2,2055%2,2558% 2,2555%  

2.000 2.000D 97,767 2,2085%2,2589% 2,2586%  

8.000 8.000D 97,766 2,2095%2,2599% 2,2597%  

4.000 4.000D 97,764 2,2114%2,2620% 2,2617%  

500 500D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

500 500D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

540 540D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

1.500 1.500D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

1.500 1.500D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

2.000 2.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

4.025 4.025D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

5.000 5.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

5.000 5.000D 97,761 2,2144%2,2651% 2,2648%  

* 67.565 67.56597,767 2,2589% 2,2085% 2,2586%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

50.000 91Plazo días
LTN00130746 

15.000 15.000D 98,245 6,9429%7,0669% 7,2556%  

5.000 5.000D 98,243 6,9508%7,0751% 7,2643%  

15.000 15.000D 98,240 6,9626%7,0874% 7,2772%  

* 35.000 35.00098,243 7,0751% 6,9508% 7,2643%

Monto Ofertado

Serie

50.000 182Plazo días
LTN00260746 

1.040 1.040D 96,390 7,1407%7,4081% 7,5437%  

20.000 20.000D 96,390 7,1407%7,4081% 7,5437%  

* 21.040 21.04096,390 7,4081% 7,1407% 7,5437%

Monto Ofertado

Serie

120.000 364Plazo días
LTN00520746 

30.000 30.000D 92,090 7,8231%8,4950% 8,4911%  

700 700D 92,085 7,8280%8,5009% 8,4970%  

10.000 091,610 8,2978%9,0577% 9,0533% PI

* 40.700 30.70092,090 8,4950% 7,8231% 8,4911%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


